技术规格
FLUXUS G722ST-HT
过热蒸汽流量测量
固定式非侵入式超声波测量系统
特点
可准确、极其可靠地测量 高 630 °C 的过热蒸汽
安装和调试无需任何破管或者工艺中断
无需使用额外的蒸汽积算仪计算体积流量和质量流量

传感器
传感器选项
传感器订购代码
GSG-E 150 200 900 1300
GSK-E 60 80 360 520
GSM-E 32 41 180 260
GSP-E 16 20 90 130
GSQ-E 8 10 45 65
5 10 50 100 500 1000
管道内径 [mm]
传感器订购代码 (2 区 - FM Class I Div. 2 - 不防爆 )
GSG-E 100 170
GSG-N 和 WaveInjector 170 630
GSK-E 100 170
GSK-N 和 WaveInjector 170 630
GSM-E 100 240
GSM-N 和 WaveInjector 240 630
GSP-E 100 240
GSP-N 和 WaveInjector 240 630
GSQ-E 100 200
GSQ-N 和 WaveInjector 200 630
100 200 300 400 500 600
管道表面温度 [°C]
传感器订购代码 (1 区 )
GSG-E 100 155
GSG-N 和 WaveInjector 155 400
GSG-E 和 WaveInjector1 400 550
GSK-E 100 155
GSK-N 和 WaveInjector 155 400
GSK-E 和 WaveInjector1 400 550
GSM-E 100 225
GSM-N 和 WaveInjector 225 400
GSM-E 和 WaveInjector1 400 630
GSP-E 100 225
GSP-N 和 WaveInjector 225 400
GSP-E 和 WaveInjector1 400 630
GSQ-E 100 200
GSQ-N 和 WaveInjector 200 400
GSQ-E 和 WaveInjector1 400 630
100 200 300 400 500 600
管道表面温度 [°C]
1 为验证应用，需要事先进行技术检测
推荐范围 可达范围
FLUXUS G722ST-HT 技术规格
2023-06-12, TSFLUXUS_G722ST-HTV2-8-2ZH_Leu10
传感器订购代码
1, 2 3 4 5…7 8, 9 10, 11 12…14 字符编号
传
感
器
传
感
器
频
率
-
环
境
温
度
防
爆
-
认
证
接
口
系
统
-
电
缆
长
度
描
述
GS 超声波流量传感器 , 剪切波
G 0.2 MHz
K 0.5 MHz
M 1 MHz
P 2 MHz
Q 4 MHz
N 正常温度范围
E 扩展温度范围
NNN 不防爆
A2N ATEX 2 区 /IECEx 2 区
A1N ATEX 1 区 /IECEx 1 区
F2N FM Class I Div. 2
**
TS 带 SMB 插头
T1 开放式电缆终端
*** 单位为 m
技术规格  FLUXUS G722ST-HT

防爆
· ATEX/IECEx
订购代码 GSM-EA1*-**T1 GSP-EA1*-**T1 GSQ-EA1*-**T1
管道表面温度 (Ex) °C -45…+2251
标识
Ex q IIC T6...T2 Gb
Ex tb IIIA T80 °C...T230 °C Db
认证 IBExU07ATEX1168 X, IECEx IBE 08.0007X
1 > +200 °C :
Variofix C
阅读保温说明
环境温度 高 +40 °C
2 管道表面温度 高 +200 °C
l
h
b
l
h
b
II2G
0637
FLUXUS G722ST-HT 技术规格
2023-06-12, TSFLUXUS_G722ST-HTV2-8-2ZH_Leu16
传感器固定件
订购代码
1, 2 3 4 5 6 7…10 字符编号
传
感
器
固
定
件
传
感
器
-
测
量
装
置
大
小
-
固
定
管
道
外
径
/
选
项
描
述
VС Variofix C
WI 传感器盒 ( 用于 WaveInjector)
K 频率为 G, K 的传感器
M 频率为 M, P 的传感器
Q 频率为 Q 的传感器
D 对射式安装
S 小
L 大
B 销钉
S 钢带
0020 10…20 mm
0040 20…40 mm
T360 40…360 mm
0130 10…130 mm
0360 130…360 mm
0920 360…920 mm
2000 920…2000 mm
Variofix C (VC)
材料 : 不锈钢 316Ti (1.4571)
内长 :
VCK-*L: 500 mm
VCK-*S: 350 mm
VCM: 400 mm
VCQ: 250 mm
尺寸 :
VCK-*L:
560 x 126 x 125 mm
VCK-*S:
410 x 126 x 125 mm
VCM: 460 x 96 x 82 mm
VCQ: 310 x 85 x 71 mm
Variofix C (VC) 带销钉安装板 (VCM-**-B, VCQ-**-B)
材料 : 不锈钢 316Ti (1.4571)
内长 :
VCM: 400 mm
VCQ: 250 mm
尺寸 :
VCM: 460 x 96 x 82 mm
VCQ: 310 x 85 x 71 mm
管道外径 :
VCM: 大 46 mm